2022 年 12 月吉日
取引先各位

東京都江東区東雲 2-11-12
株式会社ソフト９９オートサービス

開発部 東京営業所

年末年始の休業および商品出荷スケジュールのご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼
申し上げます。
 さて、年末年始の休業および商品出荷スケジュールにつきまして、下記のとおりご案内をさせていた
だきます。取引先の皆様にはご不便をおかけすることと存じますが、何卒、ご理解とご協力いただきま
すようお願い申し上げます。

敬具

記

【休業期間】

2022 年 12 月 30 日（金）〜2023 年 1 月 4 日（水）

【ご注文受付と商品発送日】

弊社使用の運送会社集荷体制が 12 月 28 日（水）午前までとなっておりますことから、年内の最終出荷
は 12 月 28 日（水）とさせて頂きます。
・ご注文受付 12 月 27 日（火） → 12 月 28 日（水）出荷

注意：九州・北海道・四国・東北方面は配送に中 1 日かかるため、28 日出荷の場合配送は年明け
1 月 5 日（木）以降となります（弊社運送会社・⻄濃運輸が 29 日から 4 日まで配送停止のため）
※年末年始休業前の最終出荷は 12 月 28 日（水）とさせていただきますが、運送会社等の配送状況
により、年明けになる場合もございます。予めご了承下さい。

【E-Mail でのお問合せ】

オンラインショップによる E-Mail でのお問合せは 24 時間受付を行っておりますが、ご返信等のご連
絡につきましては、2023 年 1 月 5 日（木）以降となりますのでご了承をお願いいたします。

【本件に関するお問合せ先】

開発部 東京営業所  TEL 03-3599-6680   FAX 03-3529-0099

以上